
         
 
 
              

   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnické techniky pro zadavatele. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části v rámci VZ malého rozsahu podle § 18 odst. 3 ZZVZ. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. – OPERAČNÍ 
TECHNIKA (VZMR) 

                                                     Část 1 – Oscilační pila na sádru 

                                                     Část 2 – Lampa LED - vyšetřovací svítidlo pro malou chirurgii 

                                                     Část 3 – Instrumentační vozík 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/150/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3620/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000496 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9719.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0022 (1LAm2WVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí,  
344 01 Domažlice 

IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M., místopředseda představenstva  
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9719.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 09. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

U části 2 - Lampa LED - vyšetřovací svítidlo pro malou chirurgii, byla lhůta pro podání nabídek prodloužena na 
základě dotazu podaného prostřednictvím Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 21. 09. 2022 do 10:00 
hodin. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Část 1: 

Výzva k podání nabídek byla dne 05. 09. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Ľuboš Ševčík, IČO: 10634291, sídlo: Ostrava, Krásné Pole, Vodárenská 666 
2) HSC Industry, spol. s r.o., IČO: 25043382, sídlo: Gogolova 275/24, 400 04 Trmice 
3) BIONIK Stapro Group s.r.o., IČO: 02040638, sídlo: Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město,  

530 02 Pardubice 

Část 2: 

Výzva k podání nabídek byla dne 05. 09. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Ľuboš Ševčík, IČO: 10634291, sídlo: Ostrava, Krásné Pole, Vodárenská 666 
2) HSC Industry, spol. s r.o., IČO: 25043382, sídlo: Gogolova 275/24, 400 04 Trmice 
3) HOSPITAL ENGINEERING CZ, s.r.o., IČO: 25564935, sídlo: Palackého třída 1644/8, Královo Pole,  

612 00 Brno 
4) Medsol s.r.o., IČO: 24201596, sídlo: Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 
5) Medicton Group s.r.o., IČO: 27485391, sídlo: Jiráskova 609, Horní Předměstí, 572 01 Polička  
6) Fénix Brno, spol. s r.o., IČO: 44961863, sídlo: Vackova 1803/79, Královo Pole, 612 00 Brno 

Část 3: 

Výzva k podání nabídek byla dne 05. 09. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) AKC konstrukce, s.r.o., IČO: 63322731, sídlo: Pivovarská 10, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
2) AUDY s.r.o., IČO: 00544426, sídlo: Brno, Živného 1a, PSČ 63500 
3) KLARO, spol. s r.o., IČO: 61460478, sídlo: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky  
4) Málek & spol. s. r. o., IČO: 61853291, sídlo: Ke Xaverovu 2878/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Část 1: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: HSC Industry, spol. s r.o 
12. 09. 2022  
13:57 hodin 

IČO: 25043382 

Sídlo: Gogolova 275/24, 400 04 Trmice 
   



 
 
 

                                                    

  3 
 

Část 2: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: HOSPITAL ENGINEERING CZ, s.r.o. 
15. 09. 2022  
13:44 hodin 

IČO: 25564935 

Sídlo: Palackého třída 1644/8, Královo Pole, 612 00 Brno  

Část 3:  

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: AUDY s.r.o.,  
15. 09. 2022  
08:32 hodin 

IČO: 00544426 

Sídlo: Brno, Živného 1a, PSČ 63500 

E2 

Název: KLARO, spol. s r.o.,  
15. 09. 2022  
10:30 hodin 

IČO: 61460478 

Sídlo: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 

4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Část 1:  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 2:  

Pověřené osoby doporučily dne 03. 03. 2023 vyloučit dodavatele HOSPITAL ENGINEERING CZ, s.r.o.,  
IČO: 25564935, se sídlem Palackého třída 1644/8, Královo Pole, 612 00 Brno protože údaje předložené v nabídce 
nesplňují zadávací podmínky z důvodu rozporu nabídkových cen za přístroj v Kč bez DPH. Tento údaj je rovněž 
dílčím hodnotícím kritériem s váhou 80 %.  

Část 3:  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1:  

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria:  

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 
vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  



 
 
 

                                                    

  4 
 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší 
než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána měla být nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií 
v dané části VZ. 

Bylo stanoveno, že pokud podá nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 2:  

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria:  

c) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
d) délka záruční doby – váha 10 % 
e) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 
vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 80 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší 
než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se 
vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 



 
 
 

                                                    

  5 
 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 10 váha = počet bodů v kritériu c) 

 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána měla být nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií 
v dané části VZ. 

Bylo stanoveno, že pokud podá nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) nabídková cena za přístroj. 
U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

Část 3:  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

f) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
g) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 
vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší 
než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané 
části VZ. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1:  

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 



 
 
 

                                                    

  6 
 

Nabídka Účastník Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Délka záruční doby Pořadí 

E1 

HSC Industry, spol. s r.o. 
IČO: 25043382 
Sídlo: Gogolova 275/24,  
400 04 Trmice 

15 063,- 24 měsíců 1. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 2:  

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

Část 3:  

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Délka 

záruční doby 

Body 

celkem 
Pořadí 

E1 
AUDY s.r.o. 
IČO: 00544426 
Sídlo: Brno, Živného 1a, PSČ 63500 

261 800,- 

80,26 bodů 

36 měsíců 

6 bodů 
86,26 2. 

E2 

KLARO, spol. s r.o. 
IČO: 61460478 
Sídlo: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 
289 11 Pečky 

233 478,- 

90 bodů 

24 měsíců 

4 body 
94 1. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu všech 
dílčích kritérií. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky.  Bylo zjištěno, 
že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a technickou 
kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Část 1: Zadavatel rozhodl dne 04. 03. 2023 o výběru dodavatele HSC Industry, spol. s r.o.,  
IČO: 25043382, se sídlem Gogolova 275/24, 400 04 Trmice, který předložil jedinou nabídku. Nabídka zároveň 
vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

Část 2: Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

Část 3: Zadavatel rozhodl dne 04. 03. 2023 o výběru dodavatele KLARO, spol. s r.o., IČO: 61460478, se sídlem 
Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky, který předložil jedinou nabídku. Nabídka zároveň vyhověla všem 
požadavkům zadavatele. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1: Zadavatel uzavřel dne 05. 04. 2023 kupní smlouvu s dodavatelem HSC Industry, spol. s r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 15 063,- Kč bez DPH (18 226,23 Kč vč. DPH). 

Část 2: Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 



 
 
 

                                                    

  7 
 

Část 3: Zadavatel uzavřel dne 05. 04. 2023 kupní smlouvu s dodavatelem KLARO, spol. s r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 233 478,- Kč bez DPH (282 508,38 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

U žádné části nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Část 2: Poptávkové řízení bylo zrušeno, neboť po vyloučení jediného dodavatele nezbyl žádný účastník 
poptávkového řízení. Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena jediná nabídka. Poté co zadavatel rozhodl o 
vyloučení dodavatele HOSPITAL ENGINEERING CZ, s.r.o., IČO: 25564935, se sídlem Palackého třída 1644/8, 
Královo Pole, 612 00 Brno nezbyl žádný účastník poptávkového řízení. 

 

 

V Domažlicích 

 

 

   

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-06-05T19:37:47+0200
	Ing. Zdeněk Švanda


		2023-06-06T08:09:55+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




